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ADO-ADO, 2-VANING
GENOMGANGSPLINT D1/5.D2.ADO

39989623
D1/5.02.ADO 0,22-1 mm?

e 1mm2/13,5A
¢ 5mm bred
e Graeller bla

PRODUKTBESKRIVNING

conter of rald W BeE 200 |

Bredd 5 mm

ADO-kabel, storlek 0,22-1 mm’

TEKNISK DATA

Kabelarea mm? / AWG ADO entradig
Kabelarea mm? AWG ADO flertradig
Markspanning V

Mérkstrom A

Nominell area

BESTALLNINGSNUMMER

Beskrivning Farg

ADO 0,22-1 mm? Tvavaning, gra

entrelec

IEC
NFC

0,22-1 mm?
0,22-1 mm?
630
13,5

1 mm?2

Typ Best.nr.

D1/5.02.ADO 39989623

Forp.stl.

50 st



ADO 0,22-1 mm? Tvavaning, bla ™ D1/5.D2.N.ADO 39989724 50 st

TILLBEHOR
Beskrivning Anm Best.nr. E-nummer Forp.stl.
TS35 Skena, ohalad, 35x7,5x1 (2 m) 17430017 20x2 m
TS35F Skena, halad, 35x7,5x1 (2 m) 17322005 20x2 m
TS35C Skena, hog ohalad, 35x15x1,5 (2 m) 16870022 10x2 m
TS35CF Skena hég halad, 35x15x1,5 (2 m) TS35CF 10x2 m
BADL Andstéd, skruvigst 39990302 E2925699 50 st
FED2AD2 Andplatta 19947625 20 st
SCAD Skiljevagg 19689600 20 st
AL2 Testhylsa 2 mm/12 mm @) 16304321 E2925663 10 st
AL3 Testhylsa 3 mm/9,5 mm @) 16326100 10 st
FC2 Testplugg 786526 E2925658 10 st
BJM5 Overkoppling, 2-polig 17627301 10 st
BJM5 Overkoppling, 3-polig 17627402 10 st
BJM5 Overkoppling, 4-polig 17627503 10 st
BJM5 Overkoppling, 5-polig 17627604 10 st
BJM5 Overkoppling, 10-polig 17627705 10 st
BJS5 Overkopplingsskena, 20-polig (endast skena) 17765206 10 st
EV5 Skruv till BJS5-skena 16862916 10 st
BJA5 Overkoppling, 10-polig (korskoppling) 20502126 E2925725 10 st
EL6 Lank mellan éverkopplingsbryggor 17362721 10 st
OUMAD Handvektyg, ADO 17946606 E1647040 1st
OUPAD Pistol for ADO-plintar 17894404 E1647041 1st
OUTA ADO pistolhuvud 20528403 E2925799 1st

Mérkning RC510

(1) Skiljevagg SC ar nédvandig och 500V (IEC) nominell spanning med detta tillbehor.
(2) Vid anvandande av detta tillbehdr maste "vaggen" pa plinten klippas bort.
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FC2

BJM5

TEKNISK DATA

BJAS

b

BJS5, EV5

Anslutningsarea ADO entradig IEC fran

Anslutningsarea ADO entradig IEC till

Anslutningsarea ADO flertradig IEC fran

Anslutningsarea ADO flertradig IEC till

Farg

Markspanning CSA

Markspéanning IEC

Markspanning UL

Markstrom CSA

Markstrom IEC

Markstrom UL

center of rail

|
I

52,6 2.07"

|_ s 83 5.27" __|

s 75,5 2.97"

" section

RC510

OUPAD, OUTA

0,22 mm?

1 mm?

0,22 mm?

1 mm?

Gra

300V

800V

300V

7A

13,5A

7A

end

center of rail

- 75,5 2.97"

l_ 1r 83 3.27" _j

r I 52,5 2.07"

ond _
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